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Twój mózg jest nadzwyczajny
Cena 28,90 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 7_30652851

Kod producenta 7_30652851

Kod EAN 9788324169689

Opis produktu
„Twój mózg jest genialny” – zwłaszcza twój – pisze FabienOlicard i pokazuje, jak rozwinąć jego potencjał.
Sprzedany we Francji już w 100 000 egzemplarzy.
37 tygodni na francuskich listach bestsellerów.
O tej książce pisały i mówiły największe francuskie media:„Le Monde”, „Le Figaro”, „Le Point”, „L’Express”, „Le
Parisien”,„Gala”, France Inter, RTL, Europe1 i wiele innych.

Przyjazny, zabawny poradnik słynnego mentalisty, psychologa i youtubera,którego kanał na YouTubie śledzi pół miliona
internautów!
Fabien Olicard daje też spektakle na najsłynniejszych francuskichscenach, gdzie występują największe gwiazdy.
We wrześniu 2018 dał pokaz w paryskiej Olimpii i odbył tournée ponajważniejszych salach koncertowych Francji.
Nigdy przedtem żaden mentalista nie odkrył swojego warsztatu.Teraz Fabien Olicard ujawnia 50 eksperymentów i sztuczek,
które:nauczą cię skutecznie negocjować, podwyższą kreatywność, wzmogąintuicję, pomogą lepiej się uczyć, szybko liczyć,
wykrywać kłamstwai czytać w myślach, a nawet zapamiętać karciane triki.
Twój mózg kryje bogactwa, których istnienia nawet nie podejrzewasz.Dzięki radom z tej książki tylko od ciebie będzie zależało,
czyrozwiniesz cały jego potencjał.
Fabien Olicard ma 36 lat. Już jako ośmiolatek odkrył uroki magii,co sprawiło, że zainteresował się psychologią i mentalizmem.
Od2011 prowadzi na scenach w całej Francji jednoosobowe show, podczasktórych daje pokaz możliwości swojego umysłu,
posługując sięnarzędziami zapożyczonymi z psychologii, metod wywierania wpływu,iluzji, mnemotechniki i wizualizacji. Od
2016 prowadzi własnykanał na YouTubie, gdzie jego program śledzi pół miliona internautów.Błyskotliwy, obdarzony niezwykłą
pamięcią potrafi zarażać swojąpasją innych – i robi to z urokiem i humorem.
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